

**PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT
DINAS LINGKUNGAN HIDUP**

Jalan Khatib Sulaiman No. 22 Telp. (0751) 7055231 – 446571 - 445154 Fax. (0751) 445232 Padang
<http://dlh.sumbarprov.go.id> – email : dlh@sumbarprov.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

NOMOR : 02/JASAPENGAMAN/SEKRE/II/DLH-2023

TANGGAL : 1 Februari 2023

KEGIATAN PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH
DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2023

SUB KEGIATAN : JASA TENAGA PENGAMANAN KANTOR

PEKERJAAN : JASA TENAGA PENGAMANAN KANTOR

NILAI KONTRAK : Rp. Rp 803.125.441 (Delapan Ratus Tiga Juta Seratus Dua Puluh Lima
Ribu Empat Ratus Empat Puluh Satu Rupiah)

WAKTU PELAKSANAAN : 1 Februari 2023 s.d 31 Desember 2023 atau 333 (tiga ratus tiga
puluh tiga) hari kalender



PENYEDIA

PT. MITRA HAYATI SEJAHTERA

Jl. Raden Saleh No. 2 Flamboyan Baru Padang

Dipindai dengan CamScanner

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT

DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jalan Khatib Sulaiman No. 22 Telp. (0751) 7055231 – 446571 - 445154 Fax. (0751) 445232 Padang
<http://dlh.sumbarprov.go.id> – email : dlh@sumbarprov.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS LINGKUNGAN HIDUP NOMOR DAN TANGGAL SPK : 02/Jasa Pengaman/Sekre/II/DLH-2023 tanggal 1 Februari 2023
Nama Pejabat Penandatanganan Kontrak:	Ir. Siti Aisyah, MSi
Nama Penyedia:	PT. MITRA HAYATI SEJAHTERA
PAKET PENGADAAN : Jasa Tenaga Pengamanan Kantor	NOMOR SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG: e-purchasing/e-katalog TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG: e-purchasing/e-katalog
	NOMOR BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG: e-purchasing/e-katalog TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG: e-purchasing/e-katalog

SUMBER DANA: APBD DPA Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Sumbar *Tahun Anggaran 2023 untuk mata anggaran kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah*

Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. Rp 803.125.441,00 (Delapan Ratus Tiga Juta Seratus Dua Puluh Lima Ribu Empat Ratus Empat Puluh Satu Rupiah)


Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Satuan	Harga Kirim	Tanggal Pengiriman Produk	Total harga
85250-JAP-045244049 Petugas Keamanan/Anggota	216.0	IDR	Rp 3.718.173,34	Rp 0,00	1 Februari 2023	Rp 803.125.441

	JENIS BARANG / JASA	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	TOTAL	PAJAK	NILAI PAJAK	TOTAL HARGA
1	Upah / Gaji Pokok	198	OB	Rp.2,742,476	Rp.543,010,248	0.00	0.00	Rp.543,010,248
2	BPJS Kesehatan	198	OB	Rp.109,699	Rp.21,720,410	0.00	0.00	Rp.21,720,410
3	BPJS Ketenagakerjaan	198	OB	Rp.116,281	Rp.23,023,635	0.00	0.00	Rp.23,023,635
4	Tunjangan Hari Raya (THR)	18	OT	Rp.2,742,476	Rp.49,364,568	0.00	0.00	Rp.49,364,568
5	Pakaian Kerja dan Perlengkapan							
	a). Pakaian Seragam PDH + Atribut	18	STEL	Rp.220,000	Rp.3,960,000	11.00	Rp.435,600	Rp.4,395,000
	b). Pakaian Seragam PDL + Atribut	18	STEL	Rp.230,000	Rp.4,140,000	11.00	Rp.455,400	Rp.4,595,400
	c). Sepatu PDH	18	PSG	Rp.220,000	Rp.3,960,000	11.00	Rp.435,600	Rp.4,395,000
	d). Sepatu PDL	18	STEL	Rp.230,000	Rp.4,140,000	11.00	Rp.455,400	Rp.4,595,400
	e). Peralatan Keamanan (Borgol & Tongkat Senter dll)	18	BUAH	Rp.160,000	Rp.2,880,000	11.00	Rp.316,800	Rp.3,196,800
	f). Jas Hujan	18	BUAH	Rp.60,000	Rp.1,080,000	11.00	Rp.118,800	Rp.1,198,800
	g). Kaos Kaki	18	PSG	Rp.35,000	Rp.630,000	11.00	Rp.69,300	Rp.699,300
	h). Topi Pet	18	BUAH	Rp.45,000	Rp.810,000	11.00	Rp.89,100	Rp.899,100
7	Ekstra Pudding	198	OB	Rp.25,000	Rp.4,950,000	11.00	Rp.544,500	Rp.5,494,500
8	Kompensasi	18	OT	Rp.2,495,653	Rp.44,921,754	0.00	0.00	Rp.44,921,754
9	Manajemen Fee	198	OB	Rp.416,846	Rp.82,535,429	11.00	Rp.9,078,897	Rp.91,614,326
JUMLAH TOTAL								Rp.803,125,441

Jenis Kontrak Lumsum


WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 1 Februari 2023 s.d 31 Desember 2023 atau 333 (tiga ratus tiga puluh tiga) hari kalender

Untuk dan atas nama Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Sumbar Pejabat Penandatangan Kontrak



Ir. SITI AISYAH, M.Si
PA/PPK

Untuk dan atas nama Penyedia PT. MITRA HAYATI SEJAHTERA



(MUSLIM, S. Ag)
Direktur